
  

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

Vypracování znaleckých posudků pro KPÚ pro Jihočeský kraj 
(2021-2023) 

část 1.   Vypracování ZP na ocenění pozemků v okrese České Budějovice 
 

Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Jihočeský kraj 

Sídlo: Rudolfovská 493/80, 370 01 České Budějovice 

Zastoupený: Ing. Evou Schmidtmajerovou, CSc. 

Kontaktní osoba 

ve věcech výběrového řízení: Ing. Jarmila Najmanová 

e-mail: j.najmanova@spucr.cz 

v technických záležitostech: Mgr. Ing. Miroslav Šimek 

e-mail: m.simek@spucr.cz 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 170625/2021  /  SP2250/2021-505101 

Druh veřejné zakázky: Služby 

 
Oznamujeme Vám, že dne 17. 5. 2021 pod č. j. SPU 167872/2021 rozhodla Ing. Eva 

Schmidtmajerová, CSc., ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Jihočeský kraj, 

jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový 

úřad pro Jihočeský kraj, v rámci výše uvedené veřejné zakázky na základě provedeného 

výběrového řízení, o výběru pěti dodavatelů, jejichž nabídky byly vyhodnoceny jako 

ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Vybraný dodavatel, který se umístil jako první: 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 

Ing. Jiří Cihlář 

Sídlo: Sepekov 19, 398 51 Sepekov 

IČO: 182 83 497 

 

Vybraný dodavatel, který se umístil jako druhý: 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 

Ing. Zdeněk Bureš 

Sídlo: Švermova 342, 391 02 Sezimovo Ústí 

IČO: 73562939 

 



  

2 

 

Vybraný dodavatel, který se umístil jako třetí: 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 

Ing. Jiří Zima 

Sídlo: Sloup 93, 679 13 Sloup 

IČO: 70463271 

 

Vybraný dodavatel, který se umístil jako čtvrtý: 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 

Znalecký ústav České Budějovice s.r.o. 

Sídlo: Kostelní 1287/6, 370 04 České Budějovice 

IČO: 07610327 

 

Vybraný dodavatel, který se umístil jako pátý: 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 

XP invest, s.r.o. 

Sídlo: Mánesova 1374/53, 120 00 Praha 2 

IČO: 28462572 

 

Odůvodnění výběru:  

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 

Ing. Jiří Zima 

Sídlo: Sloup 93, 679 13 Sloup 

Právní forma: fyzická osoba 

IČO: 70463271 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 

Ing. Zdeněk Bureš 

Sídlo: Švermova 342, 391 02 Sezimovo Ústí 

Právní forma: fyzická osoba 

IČO: 73562939 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 

XP invest, s.r.o. 

Sídlo: Mánesova 1374/53, 120 00 Praha 2 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 28462572 

 

 

 

 

 



  

3 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 

Oceňovací a znalecká kancelář s.r.o. 

Sídlo: Václavské nám. 806/66, Praha 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 26869004 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 

Ing. Jiří Cihlář 

Sídlo: Sepekov 19, 398 51 Sepekov 

Právní forma: fyzická osoba 

IČO: 18283497 

 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 

Znalecký ústav České Budějovice s.r.o. 

Sídlo: Kostelní 1287/6, 370 04 České Budějovice 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 07610327 

 

 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 

odůvodnění 

 

------------- 

 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 

řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení je uveden v přiložené 

tabulce. 

 
 

 

S pozdravem 

 

V Českých Budějovicích dne 17. 5. 2021 

 

 

 

 

 

……………………………………. 

Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc. 

ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj 

 

 

Příloha: hodnocení nabídek 


		2021-05-17T14:25:16+0000
	Ing. Eva Schmidtmajerová




